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Årsberetning Flisa AIL Turn 2025 
 

Turnstyret sine medlemmer 
Leder:  Malene Sylte / Anette Rismoen  (på valg 2025) 
Nestleder:      (på valg 2025) 
Styremedlem:               (på valg 2025) 
Styremedlem:      (på valg 2025) 
 

Instruktører for sesongen 25/26 
Turn har sesongen 25/26 hatt bare en gruppe. Instruktører har vært Ingvild Arnesen, Henning 
Kaspersen, Stian Bekken og Tage Rensmoen. Etter jul har vi fått med Tom Vegard Solberg, det er 
veldig fint, fordi han har sikringskurs, noe som gir mulighet for flere øvelser. Vi gjennomført møte for 
alle trenere februar 2026. På møte drøftet vi aktiviteter, planer for show og BKTS. Det ser ikke ut som 
det blir BKTS for vår del 2026. Det er i Alvdal og vi er usikre på om vi får det til. 

 

Aktivitet. 
Vi har arrangert juleturnshow og planlegger vårshow inneværende sesong. Showene er viktige for 
turngruppa, det er gøy for barna som er veldig stolte da de er ferdige, og vi sitter igjen med penger vi 
kan bruke på aktiviteter og utstyr. I 2025 deltok vi ikke på BKTS.  
Malene gikk ut i mammaperm i november og Anette ble valgt inn som ny leder på ekstraordinært 
årsmøte.  

 

Rekruttering. 
Vi er ved årsskiftet ca 30 aktive deltakere på turn, det har gått nedover de siste årene og vi bør se på 
muligheter for rekrutering. Spond gir oss en god oversikt, men vi ser at ikke alle er like flinke til å si 
ifra dersom barnet kommer eller om barnet slutter.  
Vi reklamerer på skolene og sosiale medier ved sesongstart.  
 

Økonomi 
Våren 2025 solgte vi bil-lodd. Loddene gikk greit, men vi opplever at enkelte ikke har forståelse for 
hvor mye det koster å drive et idrettslag og derfor ikke forstår grunnen til at vi har dugnader. Høsten 
2025 hadde vi ingen egen dugnad, men vi var med på «Jul i kaffegata».  
Takk til alle som har bidratt   
 

Sum driftsinntekter 2025:   kr                 46 467,00  
 

Sum driftskostnader 2025:  kr                 46 059,00  

Stor takk til trenere, styret, foresatte og utøvere  
Flisa, 18.02.26 
 
Anette Rismoen 
Leder for turngruppa i Flisa AIL 


